Darowiznę rs. 7 k. 50 corocznie opłacać się mającą, przez Staroz: Abę *Wejnschenker*, na rzecz Szkoły żydowskiej w m. Łukowie, na opał i światło uczynioną; Rada Administracyjna zatwierdziła.

JO. Xzē NAMIESTNIK Królestwa z mocy art: 23 przepisów przez N. CESARZA i KRÓLA w d. 25 Czerwca (7 Lipca) 1836 r. zatwierdzonych, udzielił raczył niektórym niższym wojskowym b. wojska Polskiego, tudzież wdowom i sierotom po takowych pozostałym, pensje i wsparcia dożywotne. Otrzymali pensje: Wojskowych z komend inwalidnych Xgo Okręgu straży wewnętrznej 5, wdów dwie i sierota jedna; pensje w drodze łaski: Wdów 4 i sierot 3; wsparcie dożywotnie: wojskowych z komend inwalidnych Xgo Okręgu straży wewnętrznej 5ciu, z b.